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Verksamhetsbidrag föreningen Ung Kraft 2020 

Sammanfattning 

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2019-11-19 om verksamhetsbidrag för 

föreningen Ung Kraft för verksamhetsåren 2020 – 2021 om en summa av 800 

tkr per år.  

Ung Kraft meddelade efter årsskiftet att föreningen avsåg att försätta sitt bolag 

Kulturbolaget i konkurs och att föreningen skulle lämna lokalerna i Slakthuset, 

något som nu genomförts. 

Vid möte med Ung Kraft och sakkunnig den 14 januari och den 4 mars 

meddelas att KFN avser att ompröva och ta ett nytt beslut om bidrag för 

föreningen Ung Kraft utifrån att föreningen lämnat lokalerna och delar av 

verksamheten.  

Någon särskild överenskommelse upprättades inte i avvaktan på hur 

situationen för föreningen skulle se ut efter de lämnat Slakthuset.  

Ung Kraft har nu inkommit med handlingar som beskriver nuvarande 

verksamhet och kostnader för densamma.  

Föreningsutskottet som har till uppgift att bereda och lämna förslag till 

nämnden om bidrag kallas nu till möte för att sammanställa förslag till Kultur- 

och fritidsnämndens möte 10 juni om verksamhetsbidrag för föreningen Ung 

Kraft 2020 – 2021. 

Vid beredningen av ärendet konstateras att föreningen genomgått stora 

förändringar vad gäller verksamhetsinriktning. Bedömningen är att föreningen 

bedriver ett mycket nyskapande och viktigt arbete för i synnerhet ungdomarna 

i Nyköping. De har framtagit en verksamhetsmodell som de i stora delar 

konstant försöker förädla med inriktning tillsammans med ungdomarna. 
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    EF_skapat_Repeat 

Prövning av barnets bästa enligt barnkonventionen 

Förslag 

I och med att föreningen Ung Kraft under de senaste åren genomgått en stor 

omdaning, föreslås att ge uppdrag till sakkunnig att initiera samtal med Ung 

Kraft om möjligheter till annan överenskommelse än traditionellt 

föreningsbidrag exempelvis IOP Ideellt Offentligt Partnerskap och att 

återkomma till nämnden i september med eventuellt förslag till 

beslut/överenskommelse. Föreningsutskottet föreslår därför nämnden att 

besluta om verksamhetsbidrag för Ung Kraft 2020 om 800 tkr och beslutet 

gällande 2021 ersätts av nytt uppdrag som skall återkomma till nämnden i 

september. Syftet med detta är att försöka skapa stabilitet i verksamheten, 

vilket har varit svårt att klara av under senare år. Bedömningen är dock att 

föreningen är på mycket god väg i detta arbete. 

Föreningsutskottets förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

att upphäva nämndens beslut från december 2019 (KFN19/48) avseende 

verksamhetsbidrag Ung kraft 2020 – 2021. 

att besluta om verksamhetsbidrag till föreningen Ung Kraft för 2020 om 800 

tkr i enlighet överenskommelse bilaga till tjänsteskrivelse daterad 2020-05-26 

att uppdra till sakkunnig att återkomma till nämndens septembersammanträde 

med förslag till överenskommelse med föreningen Ung Kraft för kommande år. 

 

 

Per Lithammer 

Sakkunnig 

Beslut till: 

Ung Kraft 

Nyköpings Arenor 

Ärendet berör eller påverkar barn direkt eller indirekt så att det i 
enlighet med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning 
av barnets bästa.  
 
En prövning av barnets bästa har genomförts. 
 
Förslag till beslut beaktar vad som bedömdes vara barnets bästa enligt 
prövningen.  

 

☒ 

 

☒ 

 

☒ 
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Överenskommelse 

1  Parter/ombud 

Mellan Nyköpings kommun, genom Kultur- och fritidsnämnden, nedan kallad 

”kommunen”, och Ung Kraft i Nyköping org. nr 819001 - 4053, nedan ”kallad Ung 

Kraft”, har träffats nedanstående överenskommelse. 

2 Giltighetstid 

Överenskommelsen omfattar verksamhetsåret 2020 

3 Åtaganden Ung Kraft 

• Arbeta med upplevelsebaserad inlärning genom att ge stöd till ungdomar

som själva vill skapa sin fritidsaktivitet och ge kraft till ungdomar som

behöver stöttning i att hitta sin känsla av sammanhang.

• Arbeta målinriktat för att ungdomar som vanligtvis inte känner sig hemma i

föreningslivet kan delta i kulturella aktiviteter som passar dem.

• Erbjuda unga människor en positiv och stärkande miljö som är fri från negativ

press, ett ”ställe” där man kan vara sig själv och stärka sin

identitetsutveckling med stöd av vuxna.

• Bedriva verksamheten i egna lokaler, men också på andra platser i

kommunen.

FÖRSLAG
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4  Generella regler 

• Ung Kraft ska i sin verksamhet ansvara för att den miljö som erbjuds är

drogfri samt att genom information på olika sätt förebygga våld, mobbing,

främlingsfientlighet. Främja arbete för jämställdhet och därigenom

åstadkomma en kvalitetssäkring i arbetet.

• Genom egna avtal ansvar för, och bekosta anställningar av all den personal

som erfordras i verksamheten.

• Göra regelbundna uppföljningar av verksamheten och kvartalsvis redovisa

aktiviteter och volymer till kommunen.

• Redovisa verksamheten fysiskt för representanter från kommunen vid minst

två tillfällen under verksamhetsåret.

• I övrigt följa ”Riktlinje för föreningsbidrag” (KFN19/30)

5. Verksamhetens syfte

Verksamhetens syfte är att 

• Öka ungdomars inflytande i samhället och skapa större möjligheter till att

påverkan av den egna situationen och framtiden, genom att tillvarata deras

egen initiativkraft, kreativitet och samtidigt locka fram ett starkt personligt

engagemang och eget ansvar.

• Genom möten mellan människor i olika åldrar med olika intresse, bakgrund

och erfarenheter skapa en aktiv och innehållsrik fritid i arbetet med

ungdomar och på ett medvetet sätt kvalitetssäkra insatserna.

6. Ekonomiska villkor

Kommunen åtar sig att utge ett bidrag om 800 tkr för avtalets giltighetstid. 

Bidraget utbetalas kvartalsvis i lika delar. 

7. Hävning

I händelse av att någondera parten inte uppfyller ovan angivna villkor så äger 

motparten rätten att häva avtalet med kort varsel (högst 2 månader) Förhandlingar 

skall dock föregå hävningen och initiativ till förhandlingen tas av den förfördelade 

parten. 
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Denna överenskommelse har upprättats i två likalydande exemplar varav parterna 

tagit var sitt. 

Nyköping den  

 

För Kultur- och fritidsnämnden  För Ung Kraft  

   

 

 

   

Karina Josevski 

Ordförande KFN 

 Malin Nordkvist 

Ordförande 
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